
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУСЛЮМОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

е?3. 0 /. £4/? с. Муслюмово №  fa  /

Об организации проведения отбора оператора автоматизированной
системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на 

автомобильном транспорте пригородного сообщения в Муслюмовском 
муниципальном районе Республики Татарстан

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2019 
№604 «О внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет Муслюмовского 
муниципального ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:

- Положение о проведении отбора оператора автоматизированной системы 
оплаты проезда на городском общественном транспорте и на автомобильном 
транспорте пригородного сообщения в Муслюмовском муниципальном районе 
Республики Татарстан (приложением 1);

- состав комиссии по проведению отбора оператора автоматизированной
системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в Муслюмовском
муниципальном районе Республики Татарстан (приложением 2);

- документация по проведению отбора оператора автоматизированной
системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в Муслюмовском
муниципальном районе Республики Татарстан (приложением 3);

- техническое задание на внедрение и обслуживание автоматизированной
системы оплаты проезда на городском общественном транспорте и на
автомобильном транспорте пригородного сообщения в Муслюмовском 
муниципальном районе Республики Татарстан (приложением 4).



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя начальника исполнительного комитета по инфраструктурному 
развитию Миргалауовой Р.Г.

И.Х.Ахметов

*  *


